biskup djeczijski sandomierskiej Juszyński, i prałat katedralny Bulinski, z Sandomierza.

Wyjechali: — Jenerał-adjutant Krzyżanowski, i tajni radcowie: Markus, do St. Petersburga, Mianowski, do Włoch, Arcimowicz, do Karlsbadu; — rzeczywisty radca stanu Kawos, do Wiednia.

Ceny Targowe.

dnia 12 (24) Czerwca 1874 roku.

Table with columns: RODZAJ PRODUKTOW, Czwartek, Korzec od — de. Rows include: Pszenica 242 funtów smol. i ordyn., Żyto 332, Jęczmień 21 i 4-ro rzędowy, Owies, J ar z y n y: Kartofle, Siano pud, Słoma.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 13 (25) Czerwca 1874 ro. u.

Table with columns: Weksle, Żądano | Płacono. Rows include: Berlin, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

Table with columns: Akcje i Obligacje Kolei Żelaznych. Rows include: Akcje Głównego Towarzystwa Rosyjskiego, Obligacje Główn. Tow.